РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»
Р Е Ш Е Н И Е № _203
	Принято _39_-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» четвертого созыва
	___13.11.2020___ год_.№_203_

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов

«Еленовское сельское поселение» от 02 июня  2010 года № 131

«Об утверждении положения о порядке проведения квалификационного

экзамена для присвоения классных чинов муниципальным служащим

муниципального образования «Еленовское сельское поселение»
В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов, в соответствии с Законами Республики Адыгея от 25.02.2010г. №321» «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих», от 08.04.2008 г. № 166 «О муниципальной службе в Республике Адыгея» (в редакции от 25.02.2010г. № 320), руководствуясь Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение»,  Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

                                                             Р Е Ш И Л :
1. Внесении изменения в Решение Совета народных депутатов «Еленовское сельское поселение» от 02 июня 2010 года № 131 «Об утверждении положения о порядке проведения квалификационного экзамена для присвоения классных чинов муниципальным служащим муниципального образования «Еленовское сельское поселение», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2. Решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО

«Еленовское сельское поселение»                                                 Е.А.Клинова

Приложение к Решению

Совета народных депутатов

муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»
от «13»__11_____ года № __203___

СОСТАВ

квалификационной комиссии муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»

Председатель комиссии:

- Глава МО «Еленовское сельское поселение»

Заместитель председателя комиссии:

- заместитель главы администрации МО   «Еленовское сельское поселение»

Секретарь комиссии:
          - главный специалист по общим вопросам администрации МО «Еленовское сельское поселение»

Члены комиссии:

- депутат Совета народных депутатов МО «Еленовское сельское поселение»

- делопроизводитель администрации МО «Еленовское сельское поселение».